JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86032 Rinnen

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Reutte

EINLAGEZAHL 54
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Letzte TZ 1664/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

1

0 J o U W

8/2
156/4
215

413/1

413/2
417

418/2
427

428

429

431
432
433

434/1
434/2
434/3

435/1
435/2

Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Wald (Walder)

FLACHE GST-ADRESSE
534 Rinnen OKG 86032 GNR .1
252

97
396
2340
13105
13002
103
205
220
11419
19
11400
1699
187
1512
316
3137
1258
1879
404
2332
1903
429
1093
948
145
3187
2889
298
25389
1306
1212
1153
59
7528
2650
15674
15074
600
1588
6371

Seite 1 von 4



436

437/1

437/2
438

439

440
441
443

444/1

444/2

444/3

445

446
447/1
447/2
448

449/1

449/2

450/1

450/2

451/1
451/2
452

455/1
457
458/1

GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Alpen
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Sonst (Stralen)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Alpen

Sonst (ger.Veget.)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)

3780
3517
263
14439
13590
849
1464
54705
15085
38157
1463
169172
168269
903
114791
395199
74515
74483
32
1928621
1911355
17266
7140
6801
339
82296
79287
3009
10024
9799
225
16897
28455
18884
11907
11752
155
92223
91375
848
2613
2585
28
10714
10529
185
10353
10171
182
4721
15395
21185
20985
200
786649
76436
1954243
18335
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Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (Strablen)

458/2 GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)

459/1 GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)

459/2 Wald (Walder)

884 Wasser (flieRend)

GESAMTFLAECHE

1929777
4534
1597
52828
45991
5899
938
208791
4692
202035
2064
1671
2953

6275518
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3 a 176/1993 Grunddienstbarkeit des Rechtes der Weide mit Nachtlagerung,
der Viehtrédnke und des Viehtriebes dieser Liegenschaft auf Gst 2253/1
2253/2 2253/3 2258

4 a 2628/1994 Teilung Gst 156/1 in diese und 156/4

o

Gst 459/3
7 a 4183/1996 Teilung Gst 459/1 in dieses und Gst 459/3
9 a 2038/2006 Abg VA Imst, A 1047/06; Flachendnderung 1t Beschluss
10 a 1998/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Sebastiansstockl" auf Gst 458/1
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1 ANTEIL:

1/1

2636/1996 Einleitung des AUFFORDERUNGSVERFAHRENS hins des neugebildeten

Gemeindegutsagrargemeinschaft Rinnen
ADR: Rinnen 6622
c 176/1993 Bescheid 1992-12-01 Eigentumsrecht
d 176/1993 bestehend aus nachstehend angefithrten Stammsitzliegenschaften

Gemeinde Berwang

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

1

3

5

9

10

11

12

3 (TZ 275/2003)
14

18

19

22

23

24

26

28

30

33

34

89

91
166
196
90001
90004
90005
90007
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EZ 90012
e 2213/2011 Namensanderung
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1 a Stand 1908
DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 413 417 427 428 429 431 432
433 434 435 436 437 438 439 440 441 443 444 445 446 447 448
449 450 451 452 453 454 455/1 458 459/1 459/2 fiur
Gst .33 in EZ 206 fir eine Kuh
Gst .6 in EZ 19 fiir eine halbe Kuh
Gst .7 in EZ 20 fir eine halbe Kuh
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 62)

4 a 3721/1994
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges fiir je einen Heustadel auf
Gst 459/1 fir
Gst 466
Gst 470

5 a 3721/1994
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges fir eine Hutte auf Gst 444/1

fur
Gst .78
Gst 839

6 a 3721/1994
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges fiir einen Heustadel auf Gst
444/1 fur
Gst 819
Gst 815
Gst 839
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS

R IR R I b b I db I b I S Sb e I Sb S S S b I S b S b I S b S S b I Ib b S b S Sb S Ib S Ib S S b e S b I b B S b b S b b db b b db b S Sb S S b S 4
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